

GARDIN NYT HORSENS ApS

Spedalsø Torv 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Thomas Elkjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDIN NYT HORSENS ApS
 Spedalsø Torv 6
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 75623320

 CVR-nr: 35247742
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Egelund Revision
 Allegade 1 A
 8700 Horsens

Ledespåtegning

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomheden opfylder fortsat betingelserne for at kunne fravælge revision af årsregnskabet.

Horsens, den 03/04/2019

Direktion

Poul Groth Jensen

Thomas Elkjær

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne i Gardin Nyt Horsens ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Gardin Nyt Horsens ApS for regnskabsåret 1/1 2018 – 31/12 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som selskabets ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere med udarbejdelsen og præsentationen af årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedr. integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som selskabets ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, 03/04/2019

Flemming Egelund Pedersen , mne1101
Registreret revisor
Egelund Revision
CVR: 20474882

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger gardiner, solafskærmninger og boligtekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 1.140.890 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 1.893.195.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

De anvendte regnskabsprincipper, som er uændrede i forhold til sidste år, omtales for de væsentligste poster nedenfor.

Indtægtskriterium

Indtægterne resultatføres i takt med, at selskabet sælger gardiner mv.

Anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver indregnes til anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes forventede brugstider, der er følgende:

Goodwill 10 år.

Varebiler 2-5 år.

Maskiner og inventar 3-5 år.

Selskabet har en meget loyal kundekreds og ledelsen vurderer, at en afskrivningsperiode på 10 år på goodwill er forsvarlig.

Leasing

Leasing af varebiler omkostningsføres i resultatopgørelsen. Leasingforpligtelser ultimo regnskabsåret oplyses som eventualforpligtelser i balancen.

Engangsydelser på leasingkontrakter omkostningsføres i resultatopgørelsen henover leasingperioden på den pågældende kontrakt.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelsespriser. Hvis anskaffelsesprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives der til denne værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris svarende til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejde måles til udsalgspriser inkl. avance med reduktion for omkostninger til færdiggørelse.

Gæld

Gældsposter måles til amortiseret kostpris svarende til nominelle værdier.

Skat

Selskabsskat af årets skattepligtige indkomst omkostningsføres i resultatopgørelsen. Årets ændring i udskudt skatteaktiv eller i hensættelse til udskudt skat omkostnings- eller indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Procenttillæg af selskabsskat føres under renter.

Udskudte skatteforpligtelser, som følge af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, indregnes som hensættelser.

Udskudte skatteaktiver, som følge af midlertidige fradragsberettigede forskelsværdier og fremførbare skattemæssige underskud, indregnes i årsrapporten, når det er sandsynligt, at de kan forventes realiseret ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.842.828	3.592.589
Distributionsomkostninger		-1.782.092	-1.877.691
Administrationsomkostninger		-575.825	-511.052
Resultat af ordinær primær drift		1.484.911	1.203.846
Andre finansielle indtægter		127	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.455	-7.088
Ordinært resultat før skat		1.472.583	1.196.758
Skat af årets resultat	1	-331.693	-267.782
Årets resultat		1.140.890	928.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.190.000	900.000
Overført resultat		-49.110	28.976
I alt		1.140.890	928.976

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		248.000	310.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		248.000	310.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.234	198.607
Materielle anlægsaktiver i alt		327.234	198.607
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		626.234	559.607
Fremstillede varer og handelsvarer		133.699	167.841
Varebeholdninger i alt		133.699	167.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.118.273	887.203
Igangværende arbejder for fremmed regning		318.313	314.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.940	0
Periodeafgrænsningsposter		61.522	60.896
Tilgodehavender i alt		1.558.048	1.262.259
Likvide beholdninger		866.623	1.042.008
Omsætningsaktiver i alt		2.558.370	2.472.108
Aktiver i alt		3.184.604	3.031.715

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	619.149
Overført resultat		623.195	53.156
Forslag til udbytte		1.190.000	900.000
Egenkapital i alt		1.893.195	1.652.305
Hensættelse til udskudt skat	2	74.043	86.364
Hensatte forpligtelser i alt		74.043	86.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.412	319.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.309
Skyldig selskabsskat		72.014	208.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		853.940	763.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.217.366	1.293.046
Gældsforpligtelser i alt		1.217.366	1.293.046
Passiver i alt		3.184.604	3.031.715

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	344.014	270.776
Ændring i udskudt skat	-12.321	-2.994
	331.693	267.782

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	248.000	3.062	244.938
Materielle anlægsaktiver	327.234	267.311	59.923
Periodisering engangsydelse leasing	31.699	0	31.699
	606.933	270.373	336.560
Udskudt skat, 22 %			74.043

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser i opsigelsesperiode kr. 41.697.

Leasingforpligtelser vedr. 2 varebiler kr. 107.581.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværender er der stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	7